

# **ROM ApS**

**CVR-nr.: 29523789**

Vesterhavsgade 92  
7680 Thyborøn

Årsrapport  
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**12/12/2022**

---

**Karen Rom**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

ROM ApS  
Vesterhavsgade 92  
7680 Thyborøn

CVR-nr.: 29523789  
Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

# Ledelsesberetning

**Selskabets væsentligste aktiviteter.**

Selskabets hovedaktivitet består i at drive handel, investering og produktion og andet hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.**

Årets resultat i 2022 udgør 171.435 kr. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

**Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-8.656</b>	<b>-10.240</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-35.750	-33.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-44.406</b>	<b>-43.240</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		181.613	105.554
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		53.205	0
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-18.977	-10.311
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>171.435</b>	<b>52.003</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>171.435</b>	<b>52.003</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		37.113	-9.446
Overført resultat		134.322	61.449
<b>I alt</b>		<b>171.435</b>	<b>52.003</b>

## Balance 30. juni 2022

### Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		902.996	835.633
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>902.996</b>	<b>835.633</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>902.996</b>	<b>835.633</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		100.000	50.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>100.000</b>	<b>50.000</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		337.389	202.784
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>337.389</b>	<b>202.784</b>
Likvide beholdninger		37.928	46.903
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>475.317</b>	<b>299.687</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.378.313</b>	<b>1.135.320</b>

## Balance 30. juni 2022

### Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		191.482	154.369
Overført resultat		-18.555	-152.877
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>422.927</b>	<b>251.492</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til banker		5.299	1.497
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		950.087	882.331
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>955.386</b>	<b>883.828</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>955.386</b>	<b>883.828</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.378.313</b>	<b>1.135.320</b>

## Noter

### 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

### 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021/22

0